
 
 
 

 
Decreto n. 4806 
Anno 2018 
Prot.n. 68779 del 24/04/2018 

 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 
 

SCUOLA DI INGEGNERIA 
 

IL PRESIDENTE 
 

 

VISTO il Decreto n. 13876/2017 Prot. 186201 del 13/12/2017 relativo 
all’emanazione del bando per la mobilità internazionale extra-UE per studio o 
tirocinio; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

 
La costituzione della Commissione esaminatrice è così composta: 
 
Prof. Enrica Caporali (Presidente) 
Prof. Niccolò Baldanzini (Membro) 
Prof. Carlo Carobbi (Membro) 
Prof. Pietro Capone (Membro supplente)  
 
 
 
Firenze, 24/04/2018 

 
 
 

       F.to Benedetto Allotta                                     F.to Prof. Fabio Castelli        
Direttore Dipartimento Ingegneria                      Presidente Scuola Ingegneria 

Industriale DIEF              
 

                                                                                                                             
 


